
Miechów, 23.12.2015r. 

 

Przetarg  SE. 261.6.2015 

Taurus s.j. 

S.Byczek, A.Byczek 

ul. Racławicka 24 

32-200 Miechów 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie  na podstawie Art.92 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 

29 stycznia 2004r. z póź. zm.  informuje, że w dniu 23.12.2015r. przeprowadzono postępowanie w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 

11pkt 8,  na: 

 
Dostawy paliwa na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Miechowie w 2016r. 
Bezgotówkowe sukcesywne tankowanie pojazdów i maszyn ZDP w czynnej całodobowo stacji paliw 
usytuowanej w granicach administracyjnych Miechowa. 
Przewidywane ilości: 
Benzyna 95 bezołowiowa – 5 000 l 
Olej napędowy – 37 000 l 
 

Na przetarg wpłynęła  jedna  oferta ,   komisja przetargowa dokonała analizy oferty  i uznała iż  spełniła  

wymogi zawarte w  SIWZ.  

 

Do oceny ofert zastosowano następujące kryteria wyboru ofert: cena -90% znaczenia,  upust -10% znaczenia.  

Punktacja przedstawiona poniżej stała się podstawą do wyłonienia najkorzystniejszej oferty: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

 zł brutto 

Pkt. w 

kryterium 

cena        

Upust 

zł 

Pkt. w 

kryterium 

upust  

Ocena  oferty 

liczba pkt. 

razem 

1 

TAURUS sp.j. 

S. Byczek,  A. Byczek 

ul. Racławicka 24 

32-200 Miechów 

171 340 90 0,10 5 95 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji  zadania  najkorzystniejszą 

ofertę  firmy: 

TAURUS sp.j. 
S. Byczek,  A. Byczek 

ul. Racławicka 24,  32-200 Miechów 
 

Uzasadnienie wyboru : Zgodnie ze SIWZ  kryteria wyboru ofert stanowiła cena -90% znaczenia,  upust -10% 

znaczenia.   

Powyższa oferta otrzymała: maksymalną łączną ilość punktów  95.   

 

Umowa z wybranym Wykonawcą  zostanie podpisana w terminie przewidzianym w Art.94 ust.1 ustawy 

Pzp. 

Proszę o potwierdzenie otrzymania rozstrzygnięcia na nr. Fax (41) 38-318-27, 38-307-42   lub   
e-mail. przetargimiechow@onet.eu 
 
Otrzymują: 

1/ adresat 

2/ a/a 

                                                                                        


